

اعتکاف لامرد با رویکرد مسجدمحور؛

۶۰ مسجد در شهرستان لامرد میزبان اعتکاف رجبیه هستند

لامرد- دبیر ستاد اعتکاف شهرستان لامرد از برپایی اعتکاف رجبیه در بیش از ۶۰ مسجد در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حجت الاسلام عبدالرضا آذرکردار رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان لامرد و دبیر مراسم معنوی اعتکاف در این شهرستان در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: مراسم اعتکاف رجبیه از سحرگاه ۲۵ دی ماه همزمان با ۱۳ رجب آغاز و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت.

وی با بیان این مطلب که محتوای اعتکاف امسال با شعار معنویت و مقاومت است افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام گرفته مراسم اعتکاف رجبیه در سال جاری در بیش از ۶۰ مسجد در شهرستان لامرد برگزار خواهد شد.

وی با بیان این موضوع که اعتکاف امسال مسجد محور است و بنای ما هم بر همین است تصریح کرد: در سطح شهر لامرد ۲۵ مسجد اقدام به برگزاری اعتکاف می کنند که ۹ مسجد به نوجوانان پسر اختصاص داده شده و ما بقی مساجد نیز خواهان معتکف می شوند.

دبیر ستاد اعتکاف شهرستان لامرد با اشاره به پیش بینی استقبال ۴۵۰۰ نفری از اعتکاف لامرد، تصریح کرد: سعی شده در اعتکاف ماه رجب توسط متولیان حسینیه ها و مساجد و معتمدین زیرساخت ها فراهم شود تا معتکفین در بهترین حالت ممکن اعتکاف خود را انجام دهند.

وی ادامه داد: در شهر لامرد برنامه اعتکاف در ۲۵ مسجد برگزار خواهد شد و ۳۵ مسجد دیگر نیز در سایر شهرها و روستاهای شهرستان برای برپایی اعتکاف آماده شوند.

حجت الاسلام آذرکردار خاطرنشان کرد: مساجد میزبان اعتکاف، ثبت نام از علاقمندان را در دستور کار دارند و در صورت استقبال شهروندان آمادگی داریم به ظرفیت مساجد اعتکاف اضافه کنیم.

وی خاطرنشان کرد: در این اعتکاف از ۶۰ طلبه جوان برای اجرای برنامه های مفید و اثرگذار اعتکاف دعوت به همکاری کرده ایم و افرادی که قصد دارند در این ایام نذر بدهند می توانند با مراجعه به مساجد مدنظر خود نذورات خود را پرداخت کنند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان فارس، برگزاری مراسم اعتکاف از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و فرصت بسیار مناسبی، برای پاکی از آلودگی ها، مبارزه با هوای نفس و صفا دادن به روح است، بنابراین مسئولین باید در رونق بخشیدن و ترویج آن در بین آحاد جامعه از هیچ تلاشی دریغ نکنند.